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Wyjasnienia tresci specyfikaciji istotnych warunkéw zamoéwienia (SIWZ)
Miejskie Wodociagi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spétka z 0.0. (Zamawiajgcy) zgodnie
z postanowieniem pkt. 9.15 SIWZ, dot. zamdwienia pn. ,,Dostawa probopobierakéw do
stacji $ciekéw dowozonych FEKO na Oczyszczalni Sciekéw w Fordonie”, przekazuje
wyjasnienia do nizej wymienionych pytan, ztozonych przez Wykonawce:

1. Pytanie: Czy dopuszczajg Panstwo dostarczenie urzgdzenia posiadajgcego prozniowy
uktad poboru probki dla ktorego objetos¢ pobieranej prébki nie jest zalezna od
przeptywu chwilowego?

Odpowiedz: patrz modyfikacja tresci SIWZ, pkt 1.

2. Pytanie: Czy dopuszczajg Panstwo zastosowanie uktadu dystrybucji z butelkami 12 x 2L
lub 24x1L7?
Odpowiedz: patrz modyfikacja tresci SIWZ, pkt 1.

3. Pytanie: Czy dopuszczajg Panstwo urzadzenie o doktadno$ci poboru prébki w zakresie
<5% obj. lub £5ml?
Odpowiedz: patrz modyfikacja tresci SIWZ, pkt 1.

4. Pytanie: Czy dopuszczajg Panstwo czyszczenie instalacji sprezonym powietrzem?
Odpowiedz: patrz modyfikacja tresci SIWZ, pkt 1.

5. Pytanie: Czy dopuszczajg Panstwo sterowanie automatyczna stacja poboru prébek za
pomocg przetwornika wyposazonego w cztery klawisze funkcyjne oraz pokretto
nawigacyjne z podswietlanym wyswietlaczem LCD o rozdzielczosci 240x160
pikseli?

Odpowiedz: patrz modyfikacja tresci SIWZ, pkt 1.

6. Pytanie: Czy jesli urzgdzenie bedzie wyposazone we wbudowany WEBserver ztgcze USB
jest wymagane?
Odpowiedz: patrz modyfikacja tresci SIWZ, pkt 1.

7. Pytanie: Prosze o wyjasnienie kwestii zwigzanej z kompensacja temp. Czy jesli urzadzenie
bedzie miato wbudowany termometr w przedziat poboru prébek jest to
wystarczajgce?

Odpowiedz: patrz modyfikacja tresci SIWZ, pkt 1.

Modyfikacja tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ)

Miejskie Wodociagi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spétka z 0.0. (Zamawiajgcy) zgodnie
z postanowieniem pkt. 9.16 SIWZ wprowadza nastepujgce zmiany do tresci SIWZ dot.
postepowania pn. ,,Dostawa probopobierakéw do stacji Sciekow dowozonych FEKO na
Oczyszczalni Sciekéw w Fordonie”:



1. W Opisie przedmiotu zaméwienia stanowigcym Zatgcznik nr 2 do SIWZ zmienia sie tres¢
w pkt 2.1, w tabeli, w kolumnie drugiej, w pozycjach: ,Metoda poboru”®, ,Dystrybucja”,
,Doktadnos¢ poboru”, ,Przeptukiwanie linii ssawnej przed i po poborze”, ,Sterowanie”,
»Interface / Komunikacja”, ,Kontroler”.

W zatgczeniu Zamawiajacy przekazuje jednolity tekst Opisu przedmiotu zamowienia.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany nalezy uwzgledni¢ w tresci sktadanych ofert.

Z powazaniem

Czilonek Zarzadu
mgr inz. Jakub Wysocki



